
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК  

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел.: 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30 апреля 2021 г.                                                                                                           №03/1 

г. Электрогорск 
 

Об избрании секретаря 

 территориальной избирательной комиссии города Электрогорск  

 

Руководствуясь пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 

июня 2002 г. № 67-ФЗ, на основании протокола счетной комиссии №2 от 30 апреля 2021 года, 

Территориальная избирательная комиссия города Электрогорск  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Считать избранной Щербакову Ирину Дмитриевну на должность секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Электрогорск. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издание «Вестник Избирательной 

комиссии Московской области», газете «Электрогорские вести». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Электрогорск Коняеву Г.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                            Г.В. Коняева 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                       И.Д. Щербакова 

 

 

 

 

 

 

 
 


